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Światowe  Forum  Ekonomiczne  (World  Economic  Forum  –  WEF),
kierowane przez niemieckiego profesora Klausa Schwaba, w ciągu
ostatnich  dwóch  lat  coraz  bardziej  przyciągało  uwagę
międzynarodowej  opinii  publicznej.

Teraz wiemy, że liczni liderzy ze świata polityki i biznesu
przeszli przez szkołę należącą do WEF: Global Leaders for
Tomorrow przemianowaną na Young Global Leaders. Zauważyliśmy,
że  w  szczególności  podążyli  oni  szczególnie  twardym  i
bezkompromisowym  kursem  w  kontekście  globalnego  kryzysu
sanitarnego i likwidacji praw demokratycznych. Dowiedzieliśmy
się również, że Klaus Schwab postrzega obecny kryzys jako
krótki, sprzyjający okres możliwości zniszczenia gospodarki i
społeczeństw w ich obecnej formie, a następnie ich odbudowy.

Jednak  niewiele  wiemy  o  osobistych  i  organizacyjnych
powiązaniach  między  WEF  a  najważniejszymi  graczami  w
dziedzinie zdrowia, która jest obecnie realizowana na całym
świecie. Dlatego kilka poniższych informacji.

W  2000  roku  przy  WEF  powstała  organizacja  GAVI  (skrót  od
Global  Alliance  for  Vaccines  and  Immunization;  po  polsku
„Globalny  Sojusz  na  rzecz  Szczepionek  i  Szczepień”).  Do
członków  założycieli  należą  Bank  Światowy,  Światowa
Organizacja Zdrowia (WHO), kilku producentów szczepionek oraz
Fundacja  Billa  i  Melindy  Gatesów,  która  zapewniła  kapitał
założycielski  w  wysokości  750  milionów  dolarów.  Oficjalnym
celem GAVI jest dostarczanie szczepionek dzieciom w krajach
rozwijających się.

Z biegiem lat do kasy GAVI napływało coraz więcej pieniędzy.
Sama Fundacja Billa i Melindy Gatesów przekazała około 4,1
miliarda dolarów w latach 2011-2020. Na konferencji darczyńców
w czerwcu 2020 r. zebrano łącznie 8,8 miliarda dolarów.
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Jednak  to  skrajne  zaangażowanie  darczyńców  w  szczepienie
biednych dzieci nie było zgodne z ich faktyczną sytuacją.
Największym zagrożeniem w 2020 roku nie były choroby zakaźne,
ale głód, wywołany działaniami podjętymi w kontekście kryzysu
covidowego.  Jeśli  wielu  sponsorów  troszczyło  się  o  dobro
dzieci w potrzebie, to po co ta obsesja na temat szczepień?

Argument wysuwany przez niektórych krytyków, że szczepionki
przynoszą duże zyski firmom farmaceutycznym, nie odpowiada na
pytanie  w  sposób  zadowalający.  Chociaż  grupy  otrzymują
gwarancję zakupu od GAVI, co eliminuje ich ryzyko związane z
przedsiębiorcą, rynek szczepień jest bardzo mały w stosunku do
całego rynku w branży farmaceutycznej. Na przykład, w 2019
roku  globalny  rynek  farmaceutyczny  był  wart  1,3  biliona
dolarów,  z  czego  szczepionki  stanowiły  całe  33  miliardy
dolarów, czyli mniej niż 3%.

Skąd więc bierze się ta rozbieżność między rzekomą intencją a
rzeczywistym skutkiem?

Przyjrzyjmy się założeniu organizacji w czerwcu 2017 r. w
Nowym Jorku. W tym dniu GAVI uruchomiło ID 2020 wraz z grupą
IT  Microsoft,  Fundacją  Rockefellera,  organizacją  pomocową
CARE,  firmą  konsultingową  Accenture  i  niedochodową  firmą
projektową Ideo Org. ID 2020 dąży do stworzenia cyfrowych form
identyfikacji  na  całym  świecie  w  oparciu  o  technologię
biometryczną  i  blockchain.  Wśród  partnerów  do  współpracy
znajdują się rząd USA, Komisja Europejska i agencja ONZ ds.
uchodźców UNHCR.

Powstanie ID 2020 oznacza ogromny krok naprzód dla branży
cyfrowej, która od dawna dąży do nadania każdemu człowiekowi
unikalnej  i  odpornej  na  fałszerstwo  tożsamości  cyfrowej.
Tymczasem plany idą jeszcze dalej: Ze względu na szybki rozwój
w dziedzinie sztucznej inteligencji nie chodzi już tylko o
tożsamość cyfrową, ale o konwergencję (proces, w którym różne
zjawiska, początkowo niepodobne i nie spokrewnione, zbliżają
się  i  upodabniają  do  siebie)  bio-cyfrową,  co  oznacza:



połączenie  ludzkiego  ciała  ze  światem  cyfrowym.

Jest na to kilka sposobów: implanty, tatuaże lub szczepienia.
We  wszystkich  trzech  przypadkach  do  organizmu  człowieka
podawane są substancje, które są następnie rozpoznawane przez
urządzenia cyfrowe i mogą się z nimi komunikować.

Patrząc wstecz na ostatnie 12 miesięcy, jedno można powiedzieć
z  całą  pewnością:  z  powodu  kryzysu  sanitarnego  akceptacja
szczepień wzrosła w niespotykanym dotąd stopniu, co przyniosło
znaczne korzyści projektowi.

W  tym  kontekście  ujawniają  się  również  następujące  dane
osobowe: przewodniczącym rady dyrektorów GAVI nie jest lekarz,
ale José Manuel Barroso.

Barroso był członkiem pierwszej grupy WEF Global Leaders for
Tomorrow wraz z Billem Gatesem i Angelą Merkel w 1992 roku. W
latach 2004-2014 był przewodniczącym Komisji Europejskiej, a
od lipca 2016 roku jest doradcą dużego banku Goldman Sachs.
Głównymi udziałowcami Goldman-Sachs są Vanguard, State Street
i BlackRock. Z drugiej strony założyciel BlackRock, Larry Fink
– i tu zataczamy koło – zasiada w zarządzie WEF Klausa Schwaba
wraz z szefową EBC Christine Lagarde i szefową MFW Kristaliną
Georgiewą.
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